Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 1, p. 8, 13 jan. 2023.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 3/TST.GP, DE 3 DE JANEIRO DE 2023

Designa membros para integrarem o
Comitê Gestor das Metas Nacionais do
Poder Judiciário (CGMNPJ) do
Tribunal Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o disposto no Art. 3º do Ato TST.GP nº 2, de 3 de janeiro de

2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ministro AUGUSTO CÉSAR LEITE DE CARVALHO

para integrar e coordenar o Comitê Gestor das Metas Nacionais do Poder Judiciário
(CGMNPJ) do Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 2º Designar o Ministro CLÁUDIO MASCARENHAS BRANDÃO e o

Ministro EVANDRO PEREIRA VALADÃO LOPES para integrarem o Comitê Gestor
das Metas Nacionais do Poder Judiciário (CGMNPJ) do Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO LELIO BENTES CORRÊA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/210338
https://hdl.handle.net/20.500.12178/210338